

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JANE0071
Stavba: Horní Liblín - přeložka vodovodního přivaděče

KSO:
Místo: Liblín

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel:
Městys Liblín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
AQ PROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a

Cena bez DPH

1 292 582,40

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	1 292 582,40
DPH snížená	15,00%	0,00

Výše daně
271 442,30
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 564 024,70

KRAL PM CENTRUM s.r.o.
Čechská 23, 622 00 Pízeň-Křimice
Tel./fax: 377 822 216
DIČ: CZ25220799 IČ: 25220799

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JANE0071

Stavba: Horní Liblín - přeložka vodovodního přivaděče

Místo: Liblín

Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: Městys Liblín

Projektant: AQ PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 292 582,40	1 564 024,70	
01	Přeložka vodovodního přivaděče	1 292 582,40	1 564 024,70	ING

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horní Liblín - přeložka vodovodního přivaděče

Objekt:

01 - Přeložka vodovodního přivaděče

KSO:

Místo: Liblín

Zadavatel:

Městys Liblín

Zhotovitel:

Projektant:

AQ PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 20. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá

Cena bez DPH

1 292 582,40

DPH základní

Základ daně

1 292 582,40

Sazba daně

21,00%

Výše daně

271 442,30

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 564 024,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Horní Liblín - přeložka vodovodního přivaděče

Objekt: 01 - Přeložka vodovodního přivaděče

Místo: Liblín
Zadavatel: Městys Liblín
Zhotovitel:

Datum: 20. 9. 2021
Projektant: AQ PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 292 582,40

HSV - Práce a dodávky HSV

A CSK

1 292 582,40

1 - Zemní práce	0'00	42'00K	681 852,02
4 - Vodorovné konstrukce	1 585 285'40	51'00K	27 642,60
8 - Trubní vedení	2 422 232'90	24'00K	242 232,90
99 - Přesun hmot	2 117'52	1'00K	2 117,52
K - Komunikace			338 737,36
17 - Komunikace - zásypy			167 059,67
MK - Místní komunikace			102 430,38
MKb - Místní komunikace - bourání			69 247,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Horní Liblín - přeložka vodovodního přivaděče

Objekt:

01 - Přeložka vodovodního přivaděče

Místo: Liblín

Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: Městys Liblín

Projektant: AQ PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 292 582,40
D	HSV	Práce a dodávky HSV						1 292 582,40
D	1	Zemní práce						681 852,02
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	84,000	81,80	6 871,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201								
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	14,000	47,40	663,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101301								
3	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	5,000	273,00	1 365,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001421								
4	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	122,400	54,40	6 658,56	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151103								
5	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	8,800	553,00	4 866,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/139001101								
6	K	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	224,460	280,00	62 848,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254205								
7	K	132354205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	224,460	340,00	76 316,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354205								
8	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	532,100	126,00	67 044,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101101								
9	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	532,100	75,60	40 226,76	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101111								
10	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	165,816	87,10	14 442,57	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351104								
11	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	165,816	49,10	8 141,57	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111								
12	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	82,908	87,10	7 221,29	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351104					
13	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	82,908	49,10	4 070,78	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
14	K	162351124	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	224,460	99,50	22 333,77	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351124					
15	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	224,460	65,60	14 724,58	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112					
16	K	171201231.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	614,736	220,00	135 241,92	CS ÚRS 2021 02
VV			(82,908+224,46)*2,00	614,736				
17	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	141,552	144,00	20 383,49	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101					
18	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	131,976	561,00	74 038,54	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175111101					
19	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	263,952	384,00	101 357,57	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337302					
20	K	181351003	Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	122,400	82,10	10 049,04	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351003					
21	K	181411131	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	122,400	21,50	2 631,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131					
22	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,672	96,40	353,98	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572410					
D 4			Vodorovné konstrukce	27 642,60				
23	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	33,840	810,00	27 410,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111					
24	K	452313131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	0,027	3 040,00	82,08	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452313131					
25	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	0,360	417,00	150,12	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452351101					
D 8			Trubní vedení	242 232,90				
26	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	3 380,00	3 380,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/850245121					
27	K	871241211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	282,000	137,00	38 634,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871241211					
28	M	286135569	potrubí PE100 RC SDR11 90x8,2 se zvýšenou odolností proti pomalému šíření trhlin (dle EN 12201, DIN 8074/8075 a PAS 1075)	m	286,230	320,00	91 593,60	
VV			282,00*1,015	286,230				
29	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	3,000	819,00	2 457,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857242122					
30	M	55253996	koleno přírubové z tvárné litiny, práškový epoxid tl 250µm FFK-kus DN 80- 30°	kus	1,000	4 680,00	4 680,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55253996					
31	M	55254011	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm FFK-kus DN 80- 45°	kus	1,000	4 260,00	4 260,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55254011					
32	M	797408000016	UNIVERZÁLNÍ SPOJKA 80 (85-105)	kus	1,000	4 990,00	4 990,00	
33	K	877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90	kus	49,000	296,00	14 504,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877241101					
34	M	612687	MB d 90, PE100, SDR11, spojka s lehce vyrazitelným dorazem, elektro	kus	47,000	350,00	16 450,00	
35	M	470904511	BE d90, PE100, SDR11, PN16, lemový nákržek, na tupo, dlouhý	kus	1,000	300,00	300,00	
36	M	470909010	BFL d90 / DN80 PN16, PP příruba s ocel.výztuhou, na tupo (8xM16), vrtání PN10/PN16	kus	1,000	580,00	580,00	
37	K	877241110	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45° d 90	kus	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877241110					
38	M	612102	W45 d90, PE100, SDR11, koleno 45°, elektro	kus	1,000	880,00	880,00	
39	M	6161391	WS11 d90, PE100, SDR11, koleno 11°, elektro	kus	1,000	1 640,00	1 640,00	
40	K	877241112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 90	kus	2,000	296,00	592,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877241112					
41	M	612103	W90 d90, PE100, SDR11, koleno 90°, elektro	kus	2,000	860,00	1 720,00	
42	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	1,000	1 080,00	1 080,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891241112					
43	M	400208000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	kus	1,000	7 150,80	7 150,80	
44	M	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	
45	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	499,00	499,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899401112					
46	M	1750	POKLAP ŠOUPÁTKOVÝ	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	
47	M	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	1,000	220,00	220,00	
48	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	282,000	19,20	5 414,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892241111					
49	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	282,000	36,90	10 405,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892273122					
50	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,000	7 130,00	7 130,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892372111					
51	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	1,000	239,00	239,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899712111					
52	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	290,460	55,00	15 975,30	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899721111					
53	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	282,000	14,00	3 948,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899722113					
D	99		Přesun hmot				2 117,52	
54	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,076	1 020,00	2 117,52	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101					
D	K		Komunikace				338 737,36	
D	17		Komunikace - zásypy				167 059,67	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101	m3	141,552	144,00	20 383,49	CS ÚRS 2021 02
56	M	583336519	kamenivo pro zásypy v komunikacích - šterkopísek frakce 8-16mm VV 141,552*2,00	t	283,104	450,00	127 396,80	
57	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351104	m3	141,552	87,10	12 329,18	CS ÚRS 2021 02
58	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111	m3	141,552	49,10	6 950,20	CS ÚRS 2021 02
D	MK		Místní komunikace				102 430,38	
59	K	564751111.01	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm (dodávka+montáž) VV místní komunikace asfalt-oprava části poškozené při výstavbě 70,00*0,80	m2	56,000	180,00	10 080,00	
60	K	564750111.01	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm (dodávka+montáž) VV místní komunikace asfalt-oprava části poškozené při výstavbě 70,00*0,80	m2	56,000	190,00	10 640,00	
61	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573111112	m2	73,500	20,00	1 470,00	CS ÚRS 2021 02
62	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhuštění tl. 50 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/565135111	m2	73,500	306,00	22 491,00	CS ÚRS 2021 02
63	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211107	m2	147,000	5,48	805,56	CS ÚRS 2021 02
64	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 60 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577155112	m2	73,500	374,00	27 489,00	CS ÚRS 2021 02
65	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577134111	m2	73,500	279,00	20 506,50	CS ÚRS 2021 02
66	K	UTES-MK	Živičná zálivka - utěsnění styku starého a nového krytu vozovky (prac.spáry profiznuty do hl.min. 25mm) (dodávka+montáž) VV místní komunikace asfalt-oprava části poškozené při výstavbě 70,00	m	70,000	65,00	4 550,00	
67	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111	t	62,211	70,70	4 398,32	CS ÚRS 2021 02
D	MKb		Místní komunikace - bourání				69 247,31	
68	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107163	m2	56,000	81,50	4 564,00	CS ÚRS 2021 02
69	K	113154114	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113154114	m2	73,500	215,00	15 802,50	CS ÚRS 2021 02
70	K	113154113	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113154113	m2	73,500	169,00	12 421,50	CS ÚRS 2021 02
71	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735113	m	70,000	142,00	9 940,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	49,998	46,10	2 304,91	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221551					
73	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	449,982	10,10	4 544,82	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221559					
74	K	997221873.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	24,640	294,00	7 244,16	
		VV	"podklady" 56,00*0,440		24,640			
75	K	997221875.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	25,358	490,00	12 425,42	
		VV	"živice" 73,50*(0,230+0,115)		25,358			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JANE0072
Stavba: Horní Liblín - nová obytná zóna - vodovod

KSO:
Místo: Liblín

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel:
Městys Liblín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
AQ PROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a

Cena bez DPH

569 404,54

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	569 404,54
DPH snížená	15,00%	0,00

Výše daně
119 574,95
0,00

Cena s DPH

v CZK

688 979,49

KRÁČPM CENTRUM s.r.o.
Chrástská 23, 322 00 Písek-Křimice
Tel./fax: 377 822 216
DIČ: CZ25220799, IČ: 25220799

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JANE0072

Stavba: Horní Liblín - nová obytná zóna - vodovod

Místo: Liblín

Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: Městys Liblín

Projektant: AQ PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		569 404,54	688 979,49	
01	Vodovod	569 404,54	688 979,49	ING

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horní Liblín - nová obytná zóna - vodovod

Objekt:

01 - Vodovod

KSO:

Místo: Liblín

Zadavatel:

Městys Liblín

Zhotovitel:

Projektant:

AQ PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 20. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá

Cena bez DPH

569 404,54

DPH základní
snížená

Základ daně

569 404,54

Sazba daně

21,00%

Výše daně

119 574,95

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

688 979,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horní Liblín - nová obytná zóna - vodovod

Objekt:

01 - Vodovod

Místo:

Liblín

Zadavatel:

Městys Liblín

Zhotovitel:

Datum:

20. 9. 2021

Projektant:

AQ PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

569 404,54

HSV - Práce a dodávky HSV

569 404,54

1 - Zemní práce

145 249,62

4 - Vodorovné konstrukce

10 185,52

8 - Trubní vedení

345 501,64

99 - Přesun hmot

4 344,18

K - Komunikace

29 473,58

Ostatní - Ostatní

34 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Horní Liblín - nová obytná zóna - vodovod

Objekt: 01 - Vodovod

Místo: Liblín
Zadavatel: Městys Liblín
Zhotovitel:

Datum: 20. 9. 2021
Projektant: AQ PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV	Práce a dodávky HSV					569 404,54	
D	1	Zemní práce					569 404,54	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	60,000	81,80	145 249,62	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201								4 908,00
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	10,000	47,40	474,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101301								
3	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	5,000	273,00	1 365,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001421								
4	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m ² , tl. vrstvy do 200 mm	m ²	14,000	54,40	761,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151103								
5	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m ³	8,800	553,00	4 866,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/139001101								
6	K	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m ³	m ³	42,098	380,00	15 997,24	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254205								
7	K	132354205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m ³	m ³	42,098	420,00	17 681,16	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354205								
8	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m ²	160,140	126,00	20 177,64	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101101								
9	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m ²	160,140	75,60	12 106,58	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101111								
10	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m ³	31,575	87,10	2 750,18	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351104								
11	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	31,575	49,10	1 550,33	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111								
12	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m ³	15,787	87,10	1 375,05	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351104					
13	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,787	49,10	775,14	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
14	K	162351124	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	42,098	99,50	4 188,75	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351124					
15	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	42,098	65,60	2 761,63	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112					
16	K	171201231.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	115,770	130,00	15 050,10	
			VV (15,787+42,098)*2,00		115,770			
17	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	26,311	144,00	3 788,78	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101					
18	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	24,967	561,00	14 006,49	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175111101					
19	M	58337302	šterkopisek frakce 0/16	t	49,934	384,00	19 174,66	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337302					
20	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	14,000	82,10	1 149,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351003					
21	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	14,000	21,50	301,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131					
22	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,420	96,40	40,49	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572410					
							10 185,52	
D 4			Vodorovné konstrukce					
23	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	6,608	1 190,00	7 863,52	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111					
24	K	452313131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	0,270	3 040,00	820,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452313131					
25	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	3,600	417,00	1 501,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452351101					
							345 501,64	
D 8			Trubní vedení					
26	K	871171211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm	m	20,100	81,80	1 644,18	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871171211					
27	M	286131719	potrubí PE100 RC SDR11 40x3,7 se zvýšenou odolností proti pomalému šíření trhlin (dle EN 12201, DIN 8074/8075 a PAS 1075)	m	20,708	85,00	1 760,18	
			VV 20,10*1,015		20,402			
			VV 20,402*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		20,708			
28	K	871241211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	250,000	137,00	34 250,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871241211					
29	M	286135569	potrubí PE100 RC SDR11 90x8,2 se zvýšenou odolností proti pomalému šíření trhlin (dle EN 12201, DIN 8074/8075 a PAS 1075)	m	253,750	330,00	83 737,50	
			VV 250,00*1,015		253,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	7,000	819,00	5 733,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857242122								
31	M	850008040016	TVAROVKA FF KUS 80/400	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	
32	M	505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	kus	1,000	3 086,40	3 086,40	
33	M	21100329	přechodový kus DN32	kus	5,000	345,00	1 725,00	
34	K	857244122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	2,000	1 110,00	2 220,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857244122								
35	M	851008008016	TVAROVKA T KUS 80-80	kus	2,000	2 320,00	4 640,00	
36	K	877161101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 32	kus	5,000	218,00	1 090,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877161101								
37	M	612682	MB d 32, PE100, SDR11, spojka s lehce vyrazitelným dorazem, elektro	kus	5,000	102,00	510,00	
38	K	877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90	kus	50,000	296,00	14 800,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877241101								
39	M	612687	MB d 90, PE100, SDR11, spojka s lehce vyrazitelným dorazem, elektro	kus	42,000	350,00	14 700,00	
40	M	470904511	BE d90, PE100, SDR11, PN16, lemový nákrůžek, na tupo, dlouhý	kus	4,000	290,00	1 160,00	
41	M	470909010	BFL d90 / DN80 PN16, PP příruba s ocel.výztuhou, na tupo (8xM16), vrtání PN10/PN16	kus	4,000	550,00	2 200,00	
42	K	877241110	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45° d 90	kus	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877241110								
43	M	612102	W45 d90, PE100, SDR11, koleno 45°, elektro	kus	2,000	785,00	1 570,00	
44	K	877241112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 90	kus	2,000	296,00	592,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877241112								
45	M	612103	W90 d90, PE100, SDR11, koleno 90°, elektro	kus	2,000	850,00	1 700,00	
46	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	4,000	1 080,00	4 320,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891241112								
47	M	400208000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	kus	4,000	7 150,80	28 603,20	
48	M	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	kus	4,000	1 620,00	6 480,00	
49	K	891247112	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	1,000	963,00	963,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891247112								
50	M	D49008015016	HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ 80/1,50 m	kus	1,000	22 850,00	22 850,00	
51	K	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	5,000	1 190,00	5 950,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891249111								
52	M	615344	DAV d90 / d32, PE100, SDR11, navrtávací odbočkový ventil, bez spojky, elektro (615616)	sada	5,000	5 400,00	27 000,00	
53	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	9,000	499,00	4 491,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899401112								
54	M	1750	POKLAP ŠOUPÁTKOVÝ	kus	4,000	1 320,00	5 280,00	
55	M	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	4,000	215,00	860,00	
56	M	ZA310	litinový poklop šoupátkový, černý, voda	kus	5,000	1 420,00	7 100,00	
57	M	ZAC10	podkladová deska, plastová	kus	5,000	250,00	1 250,00	
58	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	956,00	956,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899401113								
59	M	195000000002	HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	M	348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	kus	1,000	650,00	650,00	
61	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	270,100	19,20	5 185,92	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892241111					
62	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	270,100	36,90	9 966,69	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892273122					
63	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,000	7 130,00	7 130,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892372111					
64	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	11,000	239,00	2 629,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899712111					
65	K	tras	Trasírka v.1,75m - ocelový sloupek vč.nátěru odolávaj.vlivu povětrnosti, vč.záslepky (dodávka+montáž)	ks	1,000	580,00	580,00	
	VV		"hydrant" 1		1,000			
66	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	278,203	55,00	15 301,17	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899721111					
67	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	270,100	14,00	3 781,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899722113					
68	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	986,00	986,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894411311					
69	M	59224102	skruž betonová studniční 100x50x9cm	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59224102					
D	99		Přesun hmot				4 344,18	
70	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	4,259	1 020,00	4 344,18	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101					
D	K		Komunikace				29 473,58	
71	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	26,311	144,00	3 788,78	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101					
72	M	583336519	kamenivo pro záস্যy v komunikacích - štěrkopísek frakce 8-16mm	t	52,622	420,00	22 101,24	
	VV		26,311*2,00		52,622			
73	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	26,311	87,10	2 291,69	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351104					
74	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	26,311	49,10	1 291,87	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
D	Ostatní		Ostatní				34 650,00	
75	K	Ost-01	Stávající plot - demontáž+zpětná montáž (uvedení do původního stavu), případně oprava při jeho poškození	m	15,000	750,00	11 250,00	
	VV		- dodávka+montáž veškerého materiálu					
	VV		- přesun hmot					
	VV		- odvoz sutí na skládku vč.poplatku za skládku					
	VV		"dle výkresu C4" 15,00		15,000			
76	K	Ost-02	Stávající vrata - demontáž+zpětná montáž (uvedení do původního stavu), případně oprava při jejich poškození	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	
	VV		- dodávka+montáž veškerého materiálu					
	VV		- přesun hmot					
	VV		- odvoz sutí na skládku vč.poplatku za skládku					
	VV		"dle výkresu C4" 2		2,000			
77	K	Ost-03	Stávající vrátka - demontáž+zpětná montáž (uvedení do původního stavu), případně oprava při jejich poškození	ks	2,000	2 200,00	4 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			- dodávka+montáž veškerého materiálu					
			- přesun hmot					
			- odvoz sutí na skládku vč.poplatku za skládku					
			"dle výkresu C4" 2		2,000			
78	K	Ost-04	Ochrana stávajícího stromu-jabloň	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
			- dodávka+montáž veškerého materiálu					
			"dle výkresu C4" 1		1,000			
79	K	Ost-05	Propojení vodovodu mezi ZÚ a vodojemem	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	
			V ceně započteno:					
			- zemní práce					
			- potrubí PE100 RC SDR11 90x8,2					
			- potřebné tvarovky					
			- jádrový vrt a dotěsnění					
			- uvedení obsypu vodojemu do původního stavu					
			- dodávka+montáž veškerého materiálu					
			Bude upřesněno dle skutečnosti na základě kopané sondy					
			1		1,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JANE0073
Stavba: Horní Liblín - nová obytná zóna - kanalizace

KSO:
Místo: Liblín

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel:
Městys Liblín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
AQ PROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užitné vlastnosti a

Cena bez DPH			1 310 858,90
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 310 858,90	275 280,37
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 586 139,27

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
Chebská 23, 322 00 Plzeň-Křimice
Tel./fax: 377 822 211 ①
DIČ: C725220799, IČ: 25220799

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JANE0073

Stavba: Horní Liblín - nová obytná zóna - kanalizace

Místo: Liblín

Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: Městys Liblín

Projektant: AQ PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 310 858,90	1 586 139,27	
01	Kanalizace	1 310 858,90	1 586 139,27	ING

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horní Liblín - nová obytná zóna - kanalizace

Objekt:

01 - Kanalizace

KSO:

Místo:

Liblín

Zadavatel:

Městys Liblín

Zhotovitel:

Projektant:

AQ PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

20. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užitné vlastnosti a odpovídá

Cena bez DPH

1 310 858,90

DPH základní
snížená

Základ daně
1 310 858,90
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
275 280,37
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 586 139,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horní Liblín - nová obytná zóna - kanalizace

Objekt:

01 - Kanalizace

Místo:

Liblín

Zadavatel:

Městys Liblín

Zhotovitel:

Datum:

20. 9. 2021

Projektant:

AQ PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 310 858,90

HSV - Práce a dodávky HSV

1 310 858,90

1 - Zemní práce	702 693,55
4 - Vodorovné konstrukce	41 231,12
8 - Trubní vedení	368 459,55
99 - Přesun hmot	18 212,10
K - Komunikace	180 262,58
17 - Komunikace - zásypy	180 262,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Horní Liblín - nová obytná zóna - kanalizace

Objekt:

01 - Kanalizace

Místo:

Liblín

Zadavatel:

Městys Liblín

Zhotovitel:

Datum: 20. 9. 2021

Projektant: AQ PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 310 858,90
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 310 858,90	
D	1		Zemní práce				702 693,55	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	60,000	81,80	4 908,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201								
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	10,000	47,40	474,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101301								
3	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů	m	5,000	273,00	1 365,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001421								
4	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	30,400	54,40	1 653,76	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151103								
5	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	8,800	480,00	4 224,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/139001101								
6	K	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	245,724	320,00	78 631,68	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254205								
7	K	132354205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	245,724	405,00	99 518,22	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354205								
8	K	151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	64,600	126,00	8 139,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101101								
9	K	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	64,600	75,60	4 883,76	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101111								
10	K	151101102	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	668,120	180,00	120 261,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102								
11	K	151101112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	668,120	42,00	28 061,04	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112								
12	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	158,445	87,10	13 800,56	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351104								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111	m3	158,445	49,10	7 779,65	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
14	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351104	m3	84,804	87,10	7 386,43	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
15	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111	m3	84,804	49,10	4 163,88	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
16	K	162351124	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351124	m3	245,724	99,50	24 449,54	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
17	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112	m3	245,724	65,60	16 119,49	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
18	K	171201231.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 (84,804+245,724)*2,00	t	661,056	130,00	85 937,28	
VV					661,056			
19	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101	m3	160,920	144,00	23 172,48	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
20	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175111101	m3	123,797	561,00	69 450,12	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
21	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337302	t	247,594	384,00	95 076,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
22	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351003	m2	30,400	82,10	2 495,84	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
23	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131	m2	30,400	21,50	653,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
24	M	00572410	osivo směs travní parková https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572410	kg	0,912	96,40	87,92	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
D 4							41 231,12	
Vodorovné konstrukce								
25	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111	m3	34,648	1 190,00	41 231,12	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
D 8							368 459,55	
Trubní vedení								
26	K	871360320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 250 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871360320	m	158,000	164,00	25 912,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
27	M	TRPL250SN12	potrubí PP SN12 DN250 158,00*1,015	m	160,370	1 190,00	190 840,30	
VV					160,370			
28	K	877360320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 250 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877360320	kus	5,000	498,00	2 490,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
29	M	TVPL250/150	odbočka PP DN250/150	kus	5,000	1 800,00	9 000,00	
30	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 150 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871315241	m	26,400	533,00	14 071,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877315211					
32	M	28611360	koleno kanalizace PVC KG 160x30°	kus	5,000	114,00	570,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611360					
33	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	5,000	124,00	620,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611361					
34	K	892381119	Vyčištění potrubí a zkouška vodotěsnosti stoky do DN500 (vč.zkoušky vodotěsnosti šachetních objektů na stokové síti)	m	184,400	15,00	2 766,00	
	P		Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na příisun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku. 158,00+26,40		184,400			
	VV							
35	K	892381130	2x zkouška potrubí TV kamerou vč.předání závěru kamerové prohlídky investorovi (závěrečný protokol, videokazety, CD-R nebo DVD) - před předáním díla a před vypršením záruční lhůty	m	184,400	45,00	8 298,00	
36	K	ŠACHT300P	Šachty betonové prefabrikované pro potrubí do DN600, výšky do 300cm	ks	4,000	18 700,00	74 800,00	
	VV		světlého průměru DN1000,					
	VV		vyskládané ze skruží, vyrovnávacích prstenců, kónusu nebo přechodových desek					
	VV		(betonové dílce z vodostavebního betonu C40/50 s vysokou odolností proti obruš					
	VV		a proti agresivitě chemického prostředí stupně XA1),					
	VV		šachtové dno prefabrikované (odlité průmyslově					
	VV		z jedné betonové směsi stejných parametrů),					
	VV		průtočný žlábek výšky 1/2 DN odtokového potrubí,					
	VV		vč.podkladního betonu C12/15 tl.10cm					
	VV		vč.šterkopiskového podsypu tl.15cm					
	VV		vč.šachtových vložek					
	VV		vč.vnějšího penetračního nátěru					
	VV		(závazná specifikace viz Technická zpráva str.9)					
	VV		(dodávka+montáž)					
	VV		4		4,000			
37	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	1 160,00	4 640,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899104112					
38	M	POKLD400	poklop na vstupní šachty z tvárné litiny D400	ks	4,000	3 850,00	15 400,00	
39	K	871215201	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetyleny PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 50 x 4,6 mm	m	38,000	87,80	3 336,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871215201					
40	M	286133829	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 d50	m	38,570	165,00	6 364,05	
	VV		38,00*1,015		38,570			
41	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	38,000	19,20	729,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892241111					
42	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	38,000	55,00	2 090,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899721111					
43	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	38,000	14,00	532,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899722113					
44	K	nap	Napojení potrubí PE d50 do nové šachty (vyvrtání prostupu+utěsnění) (dodávka+montáž)	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		"přípojka tlaková" 1		1,000			
	D	99	Přesun hmot				18 212,10	
45	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	17,855	1 020,00	18 212,10	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101					
	D	K	Komunikace				180 262,58	
	D	17	Komunikace - zásypy				180 262,58	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101	m3	160,920	144,00	23 172,48	CS ÚRS 2021 02
47	M	583336519	kamenivo pro záasy v komunikacích - šterkopisek frakce 8-16mm 160,92*2,00	t	321,840	420,00	135 172,80	
	VV				321,840			
48	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351104	m3	160,920	87,10	14 016,13	CS ÚRS 2021 02
49	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111	m3	160,920	49,10	7 901,17	CS ÚRS 2021 02

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 221
Stavba: Obytná zóna Horní Liblín bez krytových vrstev

KSO:
Místo: Horní Liblín

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel
Ing. Fencel Jiří

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 8. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 255 231,70
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 255 231,70	Výše daně 263 598,66
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 518 830,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
Chebská 23, 622 00 Píseň-Křtiny
Tel./fax: 377 822 216
DIČ: CZ2220799, IČ: 23220799

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 221

Stavba: Obytná zóna Horní Liblín bez krytových vrstev

Místo: Horní Liblín

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Fencel Jiří

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 255 231,70	1 518 830,36
221	Obytná zóna Horní Liblín bez krytových vrstev	1 255 231,70	1 518 830,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obytná zóna Horní Liblín bez krytových vrstev

KSO:

Místo: Horní Liblín

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Fencel Jiří

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 255 231,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 255 231,70	21,00%	263 598,66
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 518 830,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obytná zóna Horní Liblín bez krytových vrstev

Místo:

Horní Liblín

Datum:

31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Fencel Jiří

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 255 231,70

HSV - Práce a dodávky HSV

1 175 231,70

1 - Zemní práce	710 092,59
2 - Zakládání	50 450,23
5 - Komunikace pozemní	292 707,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	90 921,28
997 - Přesun sutě	14 810,06
998 - Přesun hmot	16 250,54

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

80 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	30 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obytná zóna Horní Liblín bez krytových vrstev

Místo: Horní Liblín

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Fencel Jiří

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 255 231,70

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 175 231,70
---	-----	---------------------	--------------

	D	1	Zemní práce					710 092,59
11	K	113107143	Odstanění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	110,250	337,00		37 154,25
1	K	121151124	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	1 406,400	15,80		22 221,12
2	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	458,700	134,00		61 465,80
3	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 500 m3 strojně	m3	458,700	250,00		114 675,00
4	K	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	53,392	880,00		46 984,96
50	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	82,566	87,10		7 191,50
68	K	162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	435,100	97,10		42 248,21
67	K	162451125	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	435,100	112,00		48 731,20
51	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	47,200	151,00		7 127,20
18	K	171201231R	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 568,754	130,00		203 938,02
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	47,200	144,00		6 796,80
22	M	58333625	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8	t	180,000	420,00		75 600,00
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,571	561,00		2 003,33
10	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuštěním	m2	1 179,000	28,80		33 955,20

D 2			Zakládání	50 450,23			
13	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo tratí geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	315,000	31,40	9 891,00
14	M	69311228	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2	m2	373,118	19,30	7 201,18
15	K	212532111	Lože pro tratě z kameniva hrubého drceného	m3	7,911	1 550,00	12 262,05
16	K	212755216	Tratě z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	175,800	120,00	21 096,00

D		5	Komunikace pozemní					292 707,00
24	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 318,500	222,00	292 707,00	

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				90 921,28
69	K	919411121	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	2,000	22 400,00	44 800,00
46	K	919535557	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 16/20	m3	3,574	4 220,00	15 082,28
44	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	10,000	201,00	2 010,00
45	M	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	10,150	2 860,00	29 029,00

D		997	Přesun sutě					14 810,06
55	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	34,839	46,10	1 606,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	696,780	10,10	7 037,48
57	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	34,839	177,00	6 166,50
							16 250,54
D	998		Přesun hmot				16 250,54
49	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	229,852	70,70	16 250,54
							80 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				80 000,00
							20 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				20 000,00
61	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	20 000,00	20 000,00
							15 000,00
D	VRN3		Zařízení stavenišť				15 000,00
60	K	030001000	Zařízení stavenišť	...	1,000	15 000,00	15 000,00
							30 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				30 000,00
62	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	3,000	10 000,00	30 000,00
							15 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				15 000,00
66	K	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	...	1,000	15 000,00	15 000,00